

Pointer A/S

Amaliegade 12A, st., 1256 København K

CVR-nr. 31 59 61 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Steen Rode
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pointer A/S Amaliegade 12A, st. 1256 København K
	CVR-nr.: 31 59 61 81
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Kåre Gjerrild Kurt Brusgaard Steen Rode Lars Gleitze Smith
Direktion	Inger Marie Ingvarsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TGK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ledelsesmæssig rådgivning med hertil tilknyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 979.451 kr. mod -393.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi COVID-19.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.197.543	5.433.085
2 Personaleomkostninger	-7.855.610	-5.797.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.104</u>	<u>-104.138</u>
Driftsresultat	1.286.829	-468.054
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.154</u>	<u>-21.612</u>
Resultat før skat	1.276.675	-489.666
4 Skat af årets resultat	<u>-297.224</u>	<u>96.100</u>
Årets resultat	979.451	-393.566
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	229.451	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-393.566</u>
Disponeret i alt	979.451	-393.566

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	31.659
6 Indretning af lejede lokaler	3.203	26.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.203</u>	<u>58.309</u>
7 Deposita	365.889	359.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.889</u>	<u>359.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>369.092</u>	<u>417.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.641.839	1.849.683
Udskudte skatteaktiver	0	96.100
Tilgodehavende selskabsskat	128.876	0
Andre tilgodehavender	432.694	742.811
Periodeafgrænsningsposter	130.433	276.415
Tilgodehavender i alt	<u>3.333.842</u>	<u>2.965.009</u>
Likvide beholdninger	1.768.782	997.728
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.102.624</u>	<u>3.962.737</u>
Aktiver i alt	<u>5.471.716</u>	<u>4.380.349</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	503.295	273.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	2.253.295	1.273.844
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.378	306.271
Gæld til associerede virksomheder	192.500	192.559
Anden gæld	2.969.543	2.607.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.218.421	3.106.505
Gældsforpligtelser i alt	3.218.421	3.106.505
Passiver i alt	5.471.716	4.380.349
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	667.410	0	1.667.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-393.566</u>	<u>0</u>	<u>-393.566</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	273.844	0	1.273.844
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>229.451</u>	<u>750.000</u>	<u>979.451</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>503.295</u>	<u>750.000</u>	<u>2.253.295</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	82.831	890.340
	<u>82.831</u>	<u>890.340</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	82.831	890.340
Resultat af særlige poster netto	<u>82.831</u>	<u>890.340</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.779.779	5.742.571
Andre omkostninger til social sikring	24.110	20.702
Personaleomkostninger i øvrigt	51.721	33.728
	<u>7.855.610</u>	<u>5.797.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.154	21.612
	<u>10.154</u>	<u>21.612</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	201.124	0
Årets regulering af udskudt skat	96.100	-96.100
	<u>297.224</u>	<u>-96.100</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	661.823	661.823
Kostpris 31. december 2021	<u>661.823</u>	<u>661.823</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-630.164	-574.148
Årets afskrivninger	-31.659	-56.016
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-661.823</u>	<u>-630.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>31.659</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	240.612	240.612
Kostpris 31. december 2021	<u>240.612</u>	<u>240.612</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-213.963	-165.840
Årets afskrivninger	-23.446	-48.122
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-237.409</u>	<u>-213.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.203</u>	<u>26.650</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	359.303	367.846
Tilgang i årets løb	6.586	6.457
Afgang i årets løb	0	-15.000
Kostpris 31. december 2021	<u>365.889</u>	<u>359.303</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>365.889</u>	<u>359.303</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser på henholdsvis 6 og 18 måneder, som tilsvarende 375 t.kr.		
